Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng dâng hương tại Hoàng thành Thăng Long

03:08 14/02/2024

Tác giả: Đang cập nhật

Trong không khí phấn khởi mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn 2024, ngày 13/2, Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng đã đến dâng hương tỏ lòng thành kính các bậc tiên đế có công với đất nước tại Điện Kính Thiên, Khu di tích Hoàng thành Thăng Long, Hà Nội.

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng dâng hương tại Điện Kính Thiên, Khu di tích Hoàng thành Thăng Long-Di sản văn hóa thế giới_ Ảnh: PV